

Esercizio 2018/1 Dal 01-01-2018 Al 31-12-2018 Partita IVA
 Regisztrazioni fino al 31-12-2018 Regime Contabile Ordinario Codice Fiscale 92012060148
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104 Tipo Reddito Impresa

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2018	31-12-2017
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni Immateriali		
7) Altre		
100530 000 - costi pluriennali su beni di terzi	3.351,70	3.351,70
100605 000 - oneri pluriennali	1.815,00	1.815,00
200555 000 - f.do amm. costi pluriennali su beni di terzi	(3.351,70)	(3.016,53)
200620 000 - f.do amm. oneri pluriennali	(1.815,00)	(1.633,50)
Totale 7) altre	0,00	516,67
Totale immobilizzazioni immateriali	0,00	516,67
II - Immobilizzazioni Materiali		
1) Terreni e fabbricati		
100740 000 - fabbricati strumentali	44.396,50	44.396,50
200765 000 - f.do amm. fabbricati strumentali	(14.643,50)	(13.311,60)
Totale 1) terreni e fabbricati	29.753,00	31.084,90
2) Impianti e macchinario		
100815 000 - impianti specifici	7.518,92	7.518,92
200900 000 - f.do amm. impianti specifici	(6.061,74)	(5.159,47)
Totale 2) impianti e macchinario	1.457,18	2.359,45
3) Attrezzature industriali e commerciali		
101080 000 - attrezzatura varia e minuta	25.655,36	25.655,36
201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta	(23.579,06)	(22.947,07)
Totale 3) attrezzature industriali e commerciali	2.076,30	2.708,29
4) Altri beni		
101225 000 - mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	1.680,00	1.680,00
101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers	5.477,97	5.477,97
201245 000 - f.do amm. mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	(1.680,00)	(1.680,00)
201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers	(5.477,97)	(5.477,97)
Totale 4) altri beni	0,00	0,00
Totale immobilizzazioni materiali	33.286,48	36.152,64
Totale immobilizzazioni (B)	33.286,48	36.669,31
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II - Crediti		
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
102695 000 - credito IRPEF a rimborso (EE)	340,00	0,00
102755 000 - IRAP in acconto (EE)	93,00	0,00
102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)	0,00	0,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	433,00	0,00
Totale crediti tributari	433,00	0,00
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
103070 000 - altri crediti (EE)	100,00	100,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	100,00	100,00
Totale crediti verso altri	100,00	100,00
Totale crediti	533,00	100,00

BILANCIO SCHEMA XBRL

COMITATO DI GESTIONE CACCIA BORMIO

Esercizio 2018/1 Dal 01-01-2018 Al 31-12-2018 Partita IVA Codice Fiscale 92012060148
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2018 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2018	31-12-2017
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali		
103435 000 - banca creval	72.131,43	43.206,84
Totale 1) depositi bancari e postali	72.131,43	43.206,84
3) Denaro e valori in cassa		
103485 000 - cassa contanti	30,30	321,30
103495 000 - valori bollati	0,00	32,30
Totale 3) denaro e valori in cassa	30,30	353,60
Totale disponibilità liquide	72.161,73	43.560,44
Totale attivo circolante (C)	72.694,73	43.660,44
D) RATEI E RISCONTI		
103550 000 - risconti attivi	7.625,00	7.743,18
Totale ratei e risconti (D)	7.625,00	7.743,18
TOTALE ATTIVO	113.606,21	88.072,93

BILANCIO SCHEMA XBRL

COMITATO DI GESTIONE CACCIA BORMIO

Esercizio 2018/1 Dal 01-01-2018 Al 31-12-2018 Partita IVA Codice Fiscale 92012060148
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2018 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2018	31-12-2017
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale		
203785 000 - capitale netto	72.902,58	54.966,96
Totale I - Capitale	72.902,58	54.966,96
Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	20.314,75	17.935,62
Totale patrimonio netto	93.217,33	72.902,58
D) DEBITI		
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
204845 000 - fornitori ordinari (EE)	12.050,40	2.567,30
204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)	2.661,55	2.661,55
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	14.711,95	5.228,85
Totale debiti verso fornitori	14.711,95	5.228,85
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205040 000 - erario c/ritenute passive	(0,00)	(260,00)
205095 000 - debiti per IRAP (EE)	(0,00)	93,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	(0,00)	(167,00)
Totale debiti tributari	(0,00)	(167,00)
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
205490 000 - altri debiti (EE)	5.609,00	10.108,50
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	5.609,00	10.108,50
Totale altri debiti	5.609,00	10.108,50
Totale debiti	20.320,95	15.170,35
E) RATEI E RISCONTI		
205615 000 - ratei passivi	67,93	(0,00)
Totale ratei e risconti	67,93	(0,00)
TOTALE PASSIVO	113.606,21	88.072,93

Esercizio 2018/1 Dal 01-01-2018 Al 31-12-2018 Partita IVA
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2018 Regime Contabile Ordinario Codice Fiscale 92012060148
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104 Tipo Reddito Impresa

CONTO ECONOMICO	31-12-2018	31-12-2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
500025 000 - quote ammissione	60.875,50	70.319,00
500025 001 - quota detraibile	(0,00)	(7.524,00)
500785 000 - abbuoni su vendite/prestazioni	(0,00)	(0,20)
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	60.875,50	62.794,80
5) Altri ricavi e proventi		
Altri		
501944 000 - sopravv. attive altri ricavi e proventi	7.633,50	1.320,00
501960 000 - altri ricavi e proventi	405,00	934,00
501980 000 - risarcimento danni	1.817,40	2.652,40
Totale altri	9.855,90	4.906,40
Totale 5) altri ricavi e proventi	9.855,90	4.906,40
Totale valore della produzione	70.731,40	67.701,20
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci		
703015 000 - acquisto di materiale di consumo	(3.317,92)	(3.471,57)
703020 000 - acquisto di merci e prodotti	(4.745,80)	(4.326,12)
703025 001 - utensileria minuta	(11,00)	(23,40)
703110 000 - cancelleria e stampati	(409,19)	(357,20)
703265 000 - abbuoni su acquisti	(0,00)	9,01
703385 000 - spese accessorie su acquisti	(0,00)	(38,60)
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(8.483,91)	(8.207,88)
7) Per servizi		
703905 000 - prestazioni di terzi	(1.722,45)	(6.267,05)
703925 000 - spese telefoni cellulari	(378,20)	(219,60)
704050 000 - manut. e rip. generali	(539,85)	(61,00)
704170 000 - prestazioni professionali	(6.000,00)	(2.074,00)
704185 000 - controllo capi	(3.600,00)	(4.130,00)
704195 000 - canoni di assistenza periodica	(768,60)	(778,36)
704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilità	(2.661,55)	(2.876,27)
704415 000 - costi postali	(598,65)	(822,90)
704420 000 - servizi bancari	(101,28)	(132,06)
704430 000 - spese legali e notarili	(0,00)	(634,40)
704625 000 - spese di rappresentanza (servizi)	(200,00)	(114,00)
Totale 7) per servizi	(16.570,58)	(18.109,64)
8) Per godimento di beni di terzi		
705145 000 - locazioni passive	(18.300,00)	(15.555,00)
Totale 8) per godimento di beni di terzi	(18.300,00)	(15.555,00)
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
706370 000 - amm.to costi pluriennali su beni di terzi	(335,17)	(670,34)
706385 000 - amm.to oneri pluriennali	(181,50)	(363,00)
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(516,67)	(1.033,34)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
706440 000 - amm.to fabbricati strumentali	(1.331,90)	(1.331,90)
706475 000 - amm.to impianti specifici	(902,27)	(902,27)

Esercizio 2018/1 Dal 01-01-2018 Al 31-12-2018 Partita IVA
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2018 Regime Contabile Ordinario Codice Fiscale 92012060148
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104 Tipo Reddito Impresa

CONTO ECONOMICO	31-12-2018	31-12-2017
706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta	(631,99)	(631,99)
706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers	(0,00)	(157,30)
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(2.866,16)	(3.023,46)
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni	(3.382,83)	(4.056,80)
14) Oneri diversi di gestione		
707235 000 - tasse e contributi	(1.300,00)	(500,00)
707250 000 - imposta di registro	(0,00)	(200,00)
707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI	(38,00)	(38,00)
707350 000 - spese condominiali immobili di proprietà	(186,11)	(187,89)
707385 000 - abbonamenti online a banche dati, riviste, quotidiani, ecc.	(0,00)	(26,84)
707465 000 - spese vidimazioni e bollature	(0,00)	(64,00)
707555 000 - indennizzi a clienti per danni	(1.611,00)	(2.690,00)
707560 000 - altri oneri diversi di gestione	(618,54)	(100,00)
Totale 14) oneri diversi di gestione	(3.753,65)	(3.806,73)
Totale costi della produzione	(50.490,97)	(49.736,05)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	20.240,43	17.965,15
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari	74,69	63,47
Totale altri	74,69	63,47
Totale proventi diversi dai precedenti	74,69	63,47
Totale altri proventi finanziari	74,69	63,47
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri		
709600 000 - interessi passivi debiti v/erario	(0,37)	(0,00)
Totale altri	(0,37)	(0,00)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(0,37)	(0,00)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	74,32	63,47
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	20.314,75	18.028,62
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti		
710895 000 - IRAP	(0,00)	(93,00)
Totale imposte correnti	(0,00)	(93,00)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(0,00)	(93,00)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	20.314,75	17.935,62